

貸借対照表

平成 29 年 3 月 31 日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
科 目	当年度末	前年度末	増 減	科 目	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	130,040,628	83,193,214	46,847,414	流動負債	41,085,526	14,995,678	26,089,848
現金預金	95,622,648	50,772,581	44,850,067	事業未払金	21,137,138	14,609,611	6,527,527
事業未収金	34,081,814	32,420,633	1,661,181	預り金	13,068	3,063	10,005
前払費用	336,166	0	336,166	職員預り金	609,320	383,004	226,316
固定資産	783,832,336	818,939,297	△ 35,106,961	一年以内返済予定設備資金借入	19,326,000	0	19,326,000
基本財産	741,632,259	769,706,854	△ 28,074,595	固定負債	703,174,000	722,600,000	△ 19,326,000
土地	62,068,500	62,068,500	0	設備資金借入金	703,174,000	722,600,000	△ 19,326,000
建物	679,563,759	707,638,354	△ 28,074,595	負債の部合計	744,259,526	737,495,678	6,763,848
その他の固定資産	42,200,077	49,232,443	△ 7,032,366	純 資 産 の 部			
構築物	24,412,860	26,377,618	△ 1,964,758	基本金	109,000,000	109,000,000	0
車輛運搬具	4,195,442	7,246,074	△ 3,050,632	国庫補助金等特別積立金	111,603,129	117,845,321	△ 6,242,192
器具及び備品	9,189,086	10,460,291	△ 1,271,205	その他の積立金	0	0	0
権利	1,000,000	1,000,000	0	次期繰越活動増減差額	△ 50,989,691	△ 62,208,488	11,218,797
ソフトウェア	2,430,003	3,402,002	△ 971,999	(うち当期活動増減差額)	11,218,797	12,037,556	△ 818,759
長期前払費用	912,886	686,658	226,228				0
その他の固定資産	59,800	59,800	0	純資産の部合計	169,613,438	164,636,833	4,976,605
資産の部合計	913,872,964	902,132,511	11,740,453	負債及び純資産の部合計	913,872,964	902,132,511	11,740,453